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Mgr. Petr Polak 605 294 596 polak@ycnega.cz|
Bystfice nad Pernstejnem| ORP www.bystricenp.cz PFi¢ni 405 593 15
Mgr. Radek Vojta 603 551 629 radek.vojta@bystricenp.cz|
Golcav Jenikov OPOU www.golcuv-jenikov.cz Ing. Pavel Kopecky 569 435 310 starosta@golcuv-jenikov.cz| Namesti T. G. Masaryka 110 582 82
Havliékav Brod| ORP www.muhb.cz Ing. Vladislav Rohlik 569 497 110 vrohlik@muhb.cz| Havlickovo namésti 57 580 61
(ZiEkoVaA i i i nam. 8. kvétna 1 675 55
Hrotovice OPOU www.hrotovice.cz Dana RGzi¢kova 568 838 532 tajemnice@hrotovice.cz
Ing. FrantiSsek Kazda| 602 703 844 obchod@kazda.info Husova 19/128 67401
Ing. Josef Novak| 565 518 125 josef.novak@mesto-humpolec.cz|
Humpolec| ORP www.mesto-humpolec.cz| Horni nam. 300 396 22
Milan Kopic, Dis. 565 518 121 milan.kopic@mesto-humpolec.cz
i & 569 641 180
o ORP www.chotebor.cz Ing. Michal Danék danek@chotebor.cz Trékai 2 Lipy 69
Chotébof| Ing. Lubomir Somer 569 641 180 somer@chotebor.cz 583 01
i i nam. Miru 2 675 51
Jaroméfice nad Rokytnou| OPOU Www.jaromericenr.cz Ing. Josef Kula 725 528 830 kula@jaromericen.cz
Ing. FrantiSek Kazdal 602 703 844 obchod@kazda.info Husova 19/128 674 01
Jemnice OPOU www.mesto-jemnice.cz/| Josef Karpi$ek 608 877 665 info@joka-cz.cz Husova 103 675 31
Jihlaval ORP www.jihlava.cz Vladimir Kfivanek 567 167 550 vladimir.krivanek@jihlava-city.cz Masarykovo namésti 97/1 586 28
Kamenice nad Lipou| OPOU www.kamenicenl.cz Bc. Milan Prochazka 724 866 249 milan.prochazka@kamenicenl.cz| nam. Csl. Armady 52| 394 81
Lede¢ nad Sazavou OPOU www.ledecns.cz Ing. Michal Ptaénik 569 729 525 michal.ptacnik@ledecns.cz Husovo namésti 7 584 01
Moravské Budéjovice ORP www.mbudejovice.cz Ing. Miloslav Pecival 568 408 301 mpecival@mbudejovice.cz nam. Miru 31 676 02
Namést' nad Oslavou| ORP www.nhamestnosl.cz Petr Svoboda 568 619 131 svoboda@mesto-namest.cz Masarykovo nam. 104 67571
Nové Mésto na Moravé ORP WWW.nmnm.cz Zbynék Grepl 566 598 390 zbynek.grepl@meu.nmnm.cz| Vratislavovo namésti 103 592 31
Pacov] ORP www.mestopacov.cz/ Lubo$ PIasil 565 455 185 lasil@mestopacov.cz nam. Svobody 1 395 18
Pelhfimoy| ORP www.mupe.cz/| Ing. Vaclav Turek 565 351 148 turek@mupe.cz Prazska 127, 393 01
Pocatky]| OPOU www.pocatky.cz/| Lubo$ Krejza 602 375 519 mesto@pocatky.cz| Palackého namésti 1 394 64
Ing. Pavel Nerad 567 212 014 informatik@mu-polna.cz|
Polna OPOU www.mesto-polna.cz| - Husovo namésti 39 588 13
Ing. Pavel Novak 567 559 203 tajiemnik@mu-polna.cz|
Pribyslav OPOU www.pribyslav.cz Jifi Koudela| 569 430 832 koudelaj@pribyslav.cz Bechyriovo nam. 1 582 22
Svétla nad Sazavou| ORP www.svetlans.cz Josef Kratochvil 569 496 666 kratochvil@svetlans.cz Nam. Treku z Lipy 18] 582 91
Telé ORP www.telc-etc.cz Ing. Du$an Novotny| 567 112 457 dusan.novotny@telc-etc.cz Nam. Zacharia$e z Hradce 10 588 56
Trebi¢ ORP www.trebic.cz/ RNDr. Milan Zméatlo 568 896 161 m.zmatlo@trebic.cz Karlovo namésti 104 674 01
Trest OPOU www.trest.cz Lukas Kore$ 567 584 932 kores@trest.cz| Revoluéni 20/1 589 01
Velka Bite$| OPOU www.velkabites.cz| Bc. Tomas Zednik| 566 502 514 tomas.zednik@vbites.cz Masarykovo namésti 87 595 01
Velké Mezifici ORP www.mestovm.cz Ing. Josef Svec| 566 781 150 svec@mestovm.cz Radnicka 29/1 594 13
Zd'ar nad Sazavou ORP www.zdarns.cz| Ing. Libor Vostrej$§ 566 688 195 libor.vostrejs@zdarns.cz Zizkova 227/1 591 31
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